2

[image: image1.jpg]

                                      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	от     23 мая    2016 г.

                                 №   418 - п
       г.Елизово

О внесение изменений в приложение к поста-новлению администрации Елизовского го-родского поселения  от 17.02.2014 года   № 116 - п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, а также в целях совершенствования муниципального управления в области профилактики терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения от 17.02.2014 года № 116 – п «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Елизовского городского поселения и ее рабочего аппарата», изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю Управления делами администрации Елизовского городского поселения Назаренко Т.С. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Елизовского городского поселения
	Д.Б. Щипицын

	Приложение

к постановлению администрации     Елизовского городского поселения

от « 23 »  мая  2016 года №  418 - п

	«Приложение

к постановлению администрации     Елизовского городского поселения
от «17»  февраля  2014 года № 116-п

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Елизовского городского поселения

	1.
	Щипицын Димитрий Борисович - Глава администрации Елизовского городского поселения
	Председатель комиссии

	2.
	Филиппов Константин Игоревич – начальник Елизовского отделения УФСБ России по Камчатскому краю (по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	      Масло Владислав Анатольевич – заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения
	Заместитель председателя комиссии

	4.
	      Воутелайнен Василий Олегович – начальник отдела по обеспечению безопасности населения Управления делами администрации Елизовского городского поселения
	Секретарь

комиссии

	5.
	Пятко Андрей Витальевич – заместитель председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)
	Член

комиссии

	6.
	Антонов Александр Алексеевич – первый заместитель Елизовского городского прокурора (по согласованию)
	Член

комиссии

	7.
	Вандышев Алексей Юрьевич – заместитель начальника ОМВД РФ по Елизовскому муниципальному району (по согласованию)
	Член

комиссии

	8.
	Исаев Рафаэль Фикретович – начальник пожарно – спасательной части № 7 ФГКУ «Отряд ФПС по Камчатскому краю» (по согласованию)
	Член

комиссии

	9.
	Шапошников Андрей Александрович - начальник штаба Елизовского гарнизона в/ч 69262

(по согласованию)
	Член

комиссии

Состав оперативного штаба
антитеррористической комиссии Елизовского городского поселения
	1.
	Масло Владислав Анатольевич – заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения
	Начальник штаба

	2.
	Лукьянченко Александр Николаевич – заместитель руководителя – начальник отдела энергетики Управления жилищно – коммунального хозяйства  администрации Елизовского городского поселения
	Заместитель начальника штаба

	3.
	Мороз Оксана Юлиановна – руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения
	Член

оперативного штаба

	4.
	Назаренко Татьяна Сергеевна – руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения
	Член

оперативного штаба

	5.
	Воутелайнен Василий Олегович – начальник отдела по обеспечению безопасности Управления делами администрации Елизовского городского поселения
	Член

оперативного штаба

 »